

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad	Total (Euros)
1	Carga y cambio de contenedor de 7 m³, para recogida de residuos inertes de ladrillos, tejas y materiales cerámicos, producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	152,12	34,720 Ud	5.281,47
2	Carga y cambio de contenedor de 7 m³, para recogida de mezcla sin clasificar de residuos inertes producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	152,12	6,720 Ud	1.022,22
3	Carga y cambio de contenedor de 7 m³, para recogida de residuos inertes de madera producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	152,12	5,600 Ud	851,85
4	Carga y cambio de contenedor de 2,5 m³, para recogida de residuos inertes plásticos producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	122,56	5,600 Ud	686,35
5	Carga y cambio de contenedor de 2,5 m³, para recogida de residuos inertes de papel y cartón, producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	122,56	2,240 Ud	274,54
6	Carga y cambio de contenedor de 3,5 m³, para recogida de residuos inertes metálicos producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	135,80	5,600 Ud	760,50
7	Carga y cambio de contenedor de 1 m³, para recogida de residuos peligrosos producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega, alquiler y canon de vertido por entrega de residuos.	275,68	13,440 Ud	3.705,12
8	Canon de vertido por entrega de mezcla sin clasificar de residuos inertes producidos en obras de construcción y/o demolición, en vertedero específico, instalación de tratamiento de residuos de mampostero de albañil de construcción y demolición externa a la obra o centro de valorización o eliminación de residuos.	6,25	541,120 t	3.382,00
9	Martillo neumático.	4,03	1,565 h	6,30
10	Compresor portátil diesel media presión 10 m³/min.	3,52	0,780 h	2,75
11	Perforadora con corona diamantada y soporte, por vía húmeda.	24,72	39,700 h	989,66
12	Hormigonera.	2,54	74,779 h	189,77
13	Mezclador continuo con silo, para mortero industrial en seco, suministrado a granel.	1,70	41,216 h	69,81
14	Mezcladora-bombeadora para morteros y yesos proyectados, de 3 m³/h.	7,82	672,797 h	5.257,21
15	Equipo de chorro de arena a presión.	3,20	0,175 h	0,55
			Importe total:	22.480,10
	Lekunberri Febrero 2024			